
 

 

Delibera n.5 del 26.06.2024 – Criteri di assegnazione dei docenti alle classi  

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTO il DLgs 16/04/94 n. 297 - Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di 

istruzione; 

VISTO il DPR 8/03/1999 n. 275 Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle 

istituzioni scolastiche ai sensi dell'art.21, della L. 15 marzo 1999 n. 59;  

VISTO  Il documento “Criteri di assegnazione dei docenti alle classi” condiviso via mail dai 

componenti del Consiglio d’istituto; 
SENTITE        alcune considerazioni, del Consiglio d’istituto, in merito ai criteri;  

 

                                                                        DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera;   

 
Il Consiglio approva l’autorizzazione all’unanimità con Delibera n.5 

 

 

 

 


		2024-07-22T10:42:41+0200
	ROSA LISA DENICOLO'




